PORTWEST

FDO09 - Scarponcino di sicurezza Trent S3
HRO CI HI FO

Collezione: Portwest® Pro

Gamma: Protezione del piede

Materiale della tomaia: Pelle pieno fiore
Materiale della suola: PU/Gomma
Cartone esterno: 10

Informazioni prodotto

Altamente protettivo e resistente in ogni condizione metereologica grazie
alle sue proprieta di isolamento dal freddo e dal caldo che mantengono i
vostri piedi comodi in ogni ambiente di lavoro. Materiali di alta qualita e
suola a iniezione PU/Gomma per una maggior resistenza a calore e
scivolamento.

Portwest® Pro

Una linea premium di calzature di sicurezza costruita utilizzando i
migliori materiali e componenti. Pensata per un comfort imbattibile,
supporto e flessibilita, questa linea protegge i vostri piedi nelle
condizioni piu difficili.

Protezione del piede

Innovazione, design, stile e componenti di qualita definiscono la

collezione di protezioni per i piedi Portwest. - La traspirazione del rivestimento interno garantisce protezione da
freddo, umidita e calore

Caratteristiche

- Suola a iniezione diretta PU/Gomma per un grip superiore e
assorbimento di energia.

Norme ’

EN ISO 20345: 2011 S3 - Copertura del puntale in TPU contro gli impatti

- Suola innovativa con zone flessibili per una stabilita eccellente ed un
super comfort ad ogni passo

- Suola a iniezione diretta PU/Gomma per un grip superiore e
assorbimento di energia.

- Suola resistente al calore 300°C

- Puntale protettivo in acciaio

- Lamina in acciaio resistente alla perforazione
- Calzatura antistatica

- Tallone con assorbimento energia

- SRC - Suola antiscivolo per evitare scivolamenti e inciampi su superfici
in ceramica e acciaio
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FDO09 - Scarponcino di sicurezza Trent S3 HRO CI HI FO
Codice doganale: 6403400000

Laboratorio

Intertek Italia S.p.A.  (Organismo certificatore n..: NB: 2575)
Via Guido Miglioli 2/A,

-, Italy

Certificato numero: LECFI00380687

ITS Testing Services (UK) Ltd. (Intertek) (Organismo certificatore n..: 0362)
Centre Court

LE19 1WD, UK

Certificato numero: LECFI00382578

Carton Dimensions/Weight

Item

FD09BKR38
FD09BKR39
FD09BKR40
FD09BKR41
FD09BKR42
FD0O9BKR43
FD09BKR44
FD09BKR45
FD09BKR46
FD09BKR47
FD0O9BKR48

Colour

Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero

Nero

Weight(Kg)
1.5300
1.6100
1.7490
1.7700
1.7700
1.9800
1.9500
2.0400
2.0400
2.1900
2.2400

Cubic(m?)
0.1138
0.1138
0.1138
0.1138
0.1138
0.1443
0.1443
0.1443
0.1443
0.1443
0.1672

EAN13

5036108265886
5036108265893
5036108265909
5036108265916
5036108265923
5036108265930
5036108265947
5036108265954
5036108265961
5036108265978
5036108265985

GTIN/DUN14

15036108755513
15036108755520
15036108755537
15036108755544
15036108755551
15036108755568
15036108755575
15036108755582
15036108755599
15036108755605
15036108755612




