PORTWEST®



PORTWEST



FD09 - Trent Safety Boot S3 HRO CI HI FO Commodity Code: 6403400000

Test House

Intertek Italia S.p.A. (Notified Body No.: NB: 2575)

Via Guido Miglioli 2/A,

-, Italy

Cert No: LECFI00380687

ITS Testing Services (UK) Ltd. (Intertek) (Notified Body No.: 0362)

Centre Court LE19 1WD, UK

Cert No: LECFI00382578

Carton Dimensions/Weight

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m³)	EAN13	GTIN/DUN14
FD09BKR38	Black	62.0	54.0	34.0	1.5300	0.1138	5036108265886	15036108755513
FD09BKR39	Black	62.0	54.0	34.0	1.6100	0.1138	5036108265893	15036108755520
FD09BKR40	Black	62.0	54.0	34.0	1.7490	0.1138	5036108265909	15036108755537
FD09BKR41	Black	62.0	54.0	34.0	1.7700	0.1138	5036108265916	15036108755544
FD09BKR42	Black	62.0	54.0	34.0	1.7700	0.1138	5036108265923	15036108755551
FD09BKR43	Black	65.0	60.0	37.0	1.9800	0.1443	5036108265930	15036108755568
FD09BKR44	Black	65.0	60.0	37.0	1.9500	0.1443	5036108265947	15036108755575
FD09BKR45	Black	65.0	60.0	37.0	2.0400	0.1443	5036108265954	15036108755582
FD09BKR46	Black	65.0	60.0	37.0	2.0400	0.1443	5036108265961	15036108755599
FD09BKR47	Black	65.0	60.0	37.0	2.1900	0.1443	5036108265978	15036108755605
FD09BKR48	Black	67.0	64.0	39.0	2.2400	0.1672	5036108265985	15036108755612